1.1 Constitui objeto do presente Contrato de Doação os bens móveis abaixo 

especificados:  

a) O presente instrumento tem por objeto a DOAÇÃO de bens móveis disponíveis 

no acervo patrimonial do DOADOR, devidamente discriminados no valor total de 

R$ 18.721,68 (dezoito mil e setecentos e vinte e um reais e sessenta e oito 

centavos), sendo este valor aceito pelo DONATÁRIO, para fins de 

indenização estabelecido na Cláusula Sexta deste TERMO, valor de base do 

ingresso contábil no SIGEFES e SIGA.  

b) Os bens móveis estão classificados na conta de veículos automotores